



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0220/2017	PREGÃO Nº 0065/2017	04/08/2017

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – MS NA AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ARAME COZIDO LISO 1 KG	UN	10,000	GERDAU	10,40	104,00
I	0001	02	AREIA MEDIA.	M³	30,000	DAGOSTIN	49,00	1.470,00
I	0001	03	BARRA DE FERRO 4.2	UN	10,000	GERDAU	8,20	82,00
I	0001	04	CAL VIRGEM 20KG	UN	50,000	CIBRACAL	12,20	610,00
I	0001	06	COLUNA DE FERRO PRONTA 5/16 8MM	UN	10,000	GERDAU	62,50	625,00
I	0001	07	FERRO CA-50 - 8 MM - 6,00 M	BR	78,000	GERDAU	24,50	1.911,00
I	0001	08	MADEIRA - TABUA 25X3	M³	40,000	PINUS	9,90	396,00
I	0001	09	PEDRA BRITA N. 1	M³	20,000	DAGOSTIN	85,90	1.718,00
I	0001	10	PREGO 17X27	KG	8,000	GERDAU	9,50	76,00
I	0001	11	RIPÃO DE 3 MT	M	20,000	PINUS	5,60	112,00
I	0001	12	TIJOLO 08 FUROS	UN	4.600,000	GARBOSA	0,58	2.668,00
I	0001	13	TRELIÇA DE 6 METROS	UN	120,000	GERDAU	15,40	1.848,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 11.620,00**

O. R. SALVIATO & CIA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	CIMENTO SACO DE 50 KG	UN	280,000	VOTORAN	26,60	7.448,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.448,00**